[image: image1.jpg]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

	MUNICÍPIO DE IPUMIRIM

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PR IF  = "PE" "PREGÃO ELETRÔNICO" ""

 IF PR = "TP" "TOMADA DE PREÇOS" ""

 IF PR = "CC" "CONCORRÊNCIA PÚBLICA" ""

 IF PR = "LE" "LEILÃO" ""

 IF PR = "CA" "CONCORRÊNCIA PARA ALIENAÇÃO" ""
 PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2020
PROCESSO DE LICITAÇÃO 39/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2020.39.10613
Aos 14 de maio de 2020, na Prefeitura Municipal de Ipumirim, situada a Rua Dom Pedro II, 230, centro, o Pregoeiro, nos termos da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, publicada no D. O. U. de 18 de julho de 2002, e os Decretos nºs 1.344, de 19 de janeiro de 2006 e  1.402, de 02 de agosto de 2006 e, das demais normas legais aplicáveis, em face da classificação das propostas apresentadas no PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2020, do PROCESSO Nº 39/2020, homologado no dia 13 de maio de 2020. RESOLVE registrar os preços auferidos no certame licitatório ante transcrito, cujo objeto é: contratação de serviços de lavagem e lubrificação de veículos, caminhões, máquinas e outros veículos da frota Municipal, conforme quantidades e características anexadas ao Edital, conforme consta no anexo II do certame supra transcrito, que passa a fazer parte desta, tendo sido, os referidos preços, oferecidos pela empresa LEANDRO CESAR PERUZIN MEI, situada na AVENIDA DOM PEDRO II, Nº 789, município de IPUMIRIM-SC, inscrita no CNPJ sob n. 29.994.540/0001-10, cuja proposta foi classificada em 1º lugar para os itens abaixo elencados, com características e condições de execução individualizadas no Memorial Descritivo constante no Anexo III do edital de licitação retrocitado.

	Lote: 1
	Obs: lote 01

	Item
	Descrição
	UND
	Qtde
	Valor Unitário
	Valor Total

	1
	Lavagem externa de veículo (leves passeio)
	SER
	200,00
	R$ 20,00
	R$ 4.000,00

	2
	Lavagem externa e interna de veículo leves passeio, lavar inclusive porta malas e chassis tapetes  e passar silicone no painel, pretinho nos pneus e aspirador de pó. (completa)
	SER
	200,00
	R$ 36,00
	R$ 7.200,00

	3
	Lavagem externa de veículo Van máster, F 1000,camionete Iveco e ( simples) ambulância, e Van Besta.
	SER
	150,00
	R$ 30,00
	R$ 4.500,00

	4
	Lavagem externa e interna de veículo Van máster, F 1000,   ( simples) ambulância com esterilização, Besta, inclusive lavar chassis, tapetes e passar silicone no painel, pretinho nos pneus, e aspirador de pó.(completa)
	SER
	150,00
	R$ 46,00
	R$ 6.900,00

	5
	Lavagem externa de caminhão truque e toco e máquinas pesadas ( motoniveladora, retroescavadeira, escavadeira hidráulica, trator esteira, carregadeira e lavagem completa com lubrificação da minicarregadeira BOBCAT.
	SER
	150,00
	R$ 70,00
	R$ 10.500,00

	6
	Lavagem externa e interna de caminhão truque e toco e de máquinas pesadas ( motoniveladora, retroescavadeira, escavadeira hidráulica, trator esteira,  carregadeira.sem lubrificação.
	SER
	150,00
	R$ 93,00
	R$ 13.950,00

	Valor Total do  lote
	R$ 47.050,00

Fica consignado que o preço registrado na presente ata é válido pelo prazo de 12 (doze) meses contados da data de sua assinatura.
A CONTRATADA deverá possuir posto de lavagem dentro do perímetro urbano do Município de Ipumirim.
Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente ata que, após lida e aprovada, será assinada pelas partes.
Ipumirim-SC, em 14 de maio de 2020
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM
VOLNEI ANTONIO SCHMIDT
 PREFEITO MUNICIPAL

LEANDRO CESAR PERUZIN MEI
LEANDRO CESAR PERUZIN

CPF:069.691.929-03
[image: image1.jpg]Rua Dom Pedro II,  230 Centro               (0xx 49) 3438-3401                      CNPJ: 82.814.575/0001-02

E-Mail: administracao@ipumirim.sc.gov.br